
H--a- _ů _

sMLoUvA o DILO é .12| 12019

vzavŤ enádle ustanovení  2586 zé kona é . 8912012 Sb., Obč anské ho zákoní ku

l.

SMLUVNÍ  STRANY

Zátďadní  š kola J. A. Komenské ho a Mate ská š kola Brno,

nám.Republiky 10o p í spěvková organizace
Náměstí  Republiky 153 6110, 614 00 Brno-Husovice

485 12 184

1. Objednatel:

sí dlo:
IČ :

DIČ :
zastupují cí :

2. Zhotovitel:
Sí dlo:
IČ :
DIČ :
Bankovní  spojení :

Č islo rič tu:
jednaj í cí :

a

KB Komplet s.r.o.

Trtí lkova 10, 612 00 Brno 12

269 Ia 667

CZ269I0667
Raiffeisenbank a.s.

il.
P edmět smloury

1. Zhotovite| se touto smlouvou zavazll1e prové st dí lo ,,Dodávku a pokládku Podlahové  krytinY do

uč ebny" specifikované  v p í Ioze té to smlouvy, v budově Základni Š koly J.A.Komenské ho a

Mate skď š koly Brno, nám.Republiky 10o pffspěvkové  organizace, Náměstí  Republiky

1536/10, 614 00 Brno-Husovice.

ilI .
Doba plnění

Zhotovitel se zavazujeprové st dí lo nejpozději do 15.8. 2019.

Ób3.arrut t odevzdááotoviteli p eďzahájení m prací  pracoviš tě vyklizené  tak, aby na něm mohl

áotovitel zallájitpráce v souladu s touto smlouvou.

I v.
P edání  a p evzetí  dí la

Dí lo sjednané  touto smlouvou provede áotovitel v době sjednané  v ě1. il a po jeho ádné m

ukonlení  toto dí lo p edá objednateli. Po dokonč ení  dí la se sepí š e p edávací  protokol.

1.

2.

1.



v.
Cena dí Ia

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně dí la:52 316,00 bez DPH,63 303,00 s DPH
V té to ceně jsou zahrnuty veš keré  naklady nufiré  pto rcalizaci dí la. Cena dí la byla sjednána
dohodou smluvní ch stran na základé  nabí dky, která je pří lohou té to smlouvy. Zhotovitel
odpoví dá za ú plnost specifikací  praci adodávek při ocenění  celé ho dí la.

2. Pří padné  ví cepráce budou vzájemné  odsouhlaseny předjejichrealizací  ajejich objem a cena
budou předmětem pí semných dodatků  k té to smlouvě o dí lo.

vI .
Platební  podmí nky a faktura

1. Faktrrrace bude realizována aLtazena po dokonč ení  dí la a bude prováděna na zál< ladé  faktury
dodavatele. Podkladem pro fakturaci bude vzájemně odsouhlasený soupis prací  a protokol o
předaní  a pí ev zeti dí Ia.

2. Splatrost koneč né  faktury je 10 dnů  od doruč ení .

vI I .
Nebezpeč í  š kody

1. Zhotovitel nese nebezpeěí  š kody na áotovovaných prvcí ch až  do okamž iku jejich převzetí
objednatelem v mí stě touto smlouvou urěené m.

2. Zhotovitel odpoví dá za š kodu, kterou při provádé tlt dí la způ sobil, ledaž e tuto š kodu nemohl
odwátit ani při vynalož ení  odborné  pé ěe. Zltotovitel je pojiš těn.

VI I I .
Způ sob provedení  dfla

1. Zhotovitel se zavazuJeprové st dí lo ve sjednané m rozsahu, vč as a řádně v souladu se závantýmí
normami a dodací mi podmí nkami.

2. Zhotoví tel rovněž  odpoví dá v pruběhu provádění  dí laza dodrž ovrání  veš keých platných předpisů
z oblasti pož Ární  ochrany a bezpeč nosti práce.

3. Kontrolaprováděné ho dí labude zabezpeé ovanápověřenýmpracomí kem objednatele prů běž rým
způ sobem. V pří padě zjiš tění  nedostatků  tykají cí chse technologiclcých postupů  prací ,pří padné ho
nekvalitní ho provádění  bude zhotoví tel vymán k odstranění  eventuální ch nedostatků .

4. Odpovědní  zástupci smluvní ch stran:

za objednatele:
zazhotovitele :

5. V ostatní m, pokud se t| č e 7pů sobu provádění  dí la,platí  ust. § 2586 a násl. obč . zák.

I x.
Záral< a

1. Zaí aění  doba č iní  24 měsí ců , ode dne předaní  apřevzetí  dí lamezi objednatelem a zhotovitelem.
Zhotovitel odpoví dá zavady v době předaní  dí Ia a zavady zjiš těné  objednatelem po předaní  po
dobu zánrlcy.

2. Objednatel je povinen reklamovat vady dí la pí semně bez zhyteěné ho odkladu po jejich zjiš tění .
V reklamaci bude popsáno, jak se vady projevují  a kde se naché u,; í .

Zhotovitelje povinen oprávněně reklamované  vady odstranit na svů j naklad nejpozději do 15

dnů  po ozrtámení . Jedná-li se o vadu neodstranitelnou, která vš ak nebrání  řádné mu už ivání , má
objednatel právo napřiměřenou slevu z ceny dí la. Zhotovitel neodpoví dá zavady vzriklé  po jeho
předání  nahodilými událostmi nebo jako dů sledekjednaní  fretí ch osob.



F,

J" Zhotovitel je povinen udrž ovat staveniš tě i dí lo v ěistotě a po ádku, bez hromadění  odpadri a

zbytkri materiálu. Po celou dobu provádé ru dí la je áotovitel povinen provádět ádn uklid
staveniš tě, odstraňovat odpad a manipulovat s prost edky a materiálem tak, aby nep ekáž ely. Po

p edrání  a p evzetí  dí la je áotovitel povinen vyklidit i okolí  dí la nejpozději do 2 dnri. P i
nakláňání  s odpady je áotovitel povinen í dit se p í sluš n} mi práwí mi p edpisy.

Ode dne p evzetí  staveniš tě nese áotovitel odpovědnost za vš echny š kody na prováděné m dí le

a na ostatní ch konstrukcí ch a majetku poš kozené m p i provádění  dí la až  do doby jeho dokonč ení

ap edání objednateli.
Zhotovitel bude v luč ně zodpovědny za bezpeč nost práce v rozsahu zakazky a zato, ž e budou

dodrž ovány pracovní  postupy č i metody pož adované  p í sluš n; mi p edpisy.

Zhotovitel je povinen dodrž ovat pravidla a ustanovení  p edpisť r BOZP.
Zhotovitel je povinen se í dit pokyny dLe 2,3,4,5,6,7,8,9 zá < ona é .30912006 Sb. kteqim se

upravují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti a ochrany zdtaví  p i ěinnosti nebo poslqrtování  služ eb

mimo pracovněpr ávní  v ztahy .

x.
smluvní  sankce

V p í padě prodlení  áotovitele s ádn m p edaní m dí laje objednatel oprárměn rič tovat áotoviteli
smlu.mí  pokutu ve v š i 0,050Á z ceny dí Ia zakaž d zapoé aí y den prodlení .

Neodstraní -li áotovitel vady a nedodělky zjiš těné  p i p edaní  a p evzetí  dí la ve sjednané m

termí nu, je objednatel oprávněn rič tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve v} š i 0,05Yo z ceny dila za

kaž d takov p í pad a den.

Neodstraní -li áotovitel ádně reklamované  vady v termí nu dohodnuté m s objednatelem, je

objednatel oprárměn rič tovat áotoviteli smlurmí  pokutu ve vjiš i 0,05Yo zceny dí Iazakaž dy
takovltop í padaden.
V p í padě prodlení  objednatele s rihradou sjednan} ch záloh ěi faktury, zap| ati objednatel

áotoviteli smluvní  pokutu ve v} š i 0,05Yo z ceny dí la zakaž dy zapoé aty den prodlenÍ .

xI .
závé reč ná ustanovení

Zmé nu oprávněn ch osob nebo změnu rozsahu oprávnění  těchto osob je, nutno neprodleně

oznámit druhé  smluwí  straně doporuč en;f m dopisem.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pí semn} ch dodatkri, q slovně označ enych, pruběž ně

vzestupně č í slovan} ch a podepsan; ch oprávněn} mi zástupci smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž po l obdrž í  objednatel i áotovitel.
Platnost smlouvy nasávádnem podpisu oprávněn} ch zástupcri smluvní ch stran.

Smluvní  vztahy touto smlouvou neupravené  se í dí  p í sluš n; mi ustanovení mi obchodní ho

ztí koní ku.

V Brně dne t7.7.2019 V Brně dne t7.7.2aI9

4.

5.

1.

2.

n
J.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

Objednatel Zhotovite1



ke smlouvě o dí lo č . L2í .{ 2O19

KB Komplet NABIDKA č . 12112019

KB Komplet s.r.o,
Trtí lkova í  0

612 00 Brn o 12
tČ : 26910667
DlČ : CZ26910667
Telefon: 
Mobil:
E-mail :

vurnnrv.kb_servis.cz

Datum zápisu, 17,07,2019

Platno do.

Odběratel:  lČ :

DlČ :

Základní  š kola J.A.Komenské ho a Mate ská
š kola, Brno, nám.Republiky í  0, p í sp.organizace
náměstí  Republiky 1 536/10

614 00 Brno - sever

Tel.:

Koneč n p í jemce:

Cenová nabí dka na opravu podlahy - dodání  a pokládku podlahové  krytiny do uč ebny:

označ ení  dodávky Množ ství  J.cena Cena % DPH DPH Kě Celkem

Demontáž  staré ho pvc, likvidace

Dodání  a montáž  podkladou ch desek

0SB 2x12 mm, kotvení  na š roby

P etmelení  a p ebrouš ení  desek

PVC Novoflor Extra, t .zátěž e 43,

vzor 2120-55

Pokládka PVC, lepení  vč .lepidla

Fré zování  a sv ení  pvc

sva ovaci drát

Dodání  a lepení  PVC soklt)

Likvidace odpadu, p esun mat.

52,a n2

52,0 m2

52,0 m2

60,0 m2

52,0 m2

28m

1x

30m

1x

Souč et polož ek

zaokrouhlení

CELKEM K ÚHnnnĚ

52316,00 10986,36 3302,36

0,64

63303,00

Vypracoval:  



PRoToKoL
o pŘEoÁttí  n pŘevzerí  pí n

7, DODAVATEL - p edávají cí 2. OBJEDNATEL- p ebí rají cí

KB komplet servis, s.r.o.
Trtí lkova 10
612 00 Brno

Základní  š kola J.A.Komenské ho a Mate ská š kola Brno,
nám.Republiky 10, p í spěvková organizace
Náměstí  Republiky 153 6lL0
614 00 Brno

3. MÍ SIO provádění  pracÍ :  Záktadniš kola J.A.Komenské ho a Mate ská š kola Brno, nám.Republiky l0,
p í spěvková organizace,Náměstí  Republiky 1536110,614 00 Brno

4, Struč ny popis dí la:

Dodání  a pokládk podlahové  krytiny do uč ebny š koly

5" Zhodnocení  kvality dí ta:  DOBRÁ

6, Zjiš těné  vady a nedodělky
a termí n jejich odstranění :  nejsou

7. Provedené  ví cepráce: nejsou

8. Koneěny vysledek p ejí mací ho í zení :  objednatel dneš ní m dnem p ebí rá dokoněené
dí lo, ěí mž  jsou splněny podmí nky k fakturaci.

Základ n í š _ko la 
"l 

. A. Korn e n ské ho
á r* áf,* P$P* "ffiBfa Brno,
p í spěvková or finixace

nám. Republiky 1S
,!4 

CIS Srno

Brno dne: 7 2.8.201 9


